
PACHET LEGUME CONSERVATE IN OTET

I.D.: 84674902

Data publicarii	12.07.23	Coduri CPV	15331500-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 620,34 RON - 620,34 RON

Descriere: Nr. Crt. Denumire UM Cantitate Pret fara TVA Valoare fara TVA TVA 1 CASTRAVETI MURATI 5 L BUC 6,00 28,49 170,94 15,38 2 SFECLA ROSIE 5 L BUC 6,00 36,50 219,00 19,71 3 ARDEI COPT 2,5 L BUC 6,00 38,40 230,40 20,74 TOTAL 620,34 55,83
